benedictionem.

S 1. Nuper,per alias noslras in simili ,.,''"f'"-i"r '"•orli
^

hilaeum praedi-

forma Brevis die x iunii proxime praele- '^^""'•

riti expeditas ac in locis solilis et consue-

tis almae Urbis nostrae affixas lilleras, ut

devolionem veslram ad divinam opem

initio nostri pontifìcalus prò salubri Ec-

clesiae calholicae regimine nobisciim

implorandam excilaremus.vobis omnibus

et singulis , tam in eàdem Urbe quam

extra eam degenlibus, ronfessis et sacra

commiinionc refeclis , aliaquc pietatis

opera in ipsis litteris praescripla pera-

genlibus
,
plenissimam omnium pecca-

torum veslrorum indulgonliam et remis-

sionem,sicul in anno iubilaci visilantibus

cerlas ecclesias concedi consuevil , au-

ctorilale apostolica concessimus, ac ve-

nerabilibus fratribus patriarchis, archie-

piscopis, episcopis et ecclesiarum praela-

tis, atqueOrdinariis locorum ubicumque

existentibus , eorumque vicariis et offi-

cialibus, vel, iis deficienlibus, illis, qui

curam animaruni exercent , mandavi-

mus, ut, cum dictarum litterarum tran-

sumpla aut exempla eliam impressa ac-

cepissent, illa statim per suas ecclesias

et dioeceses, provincias , civitates, op-

pida, lerras et loca publicarent et pu-

blicari facerenl, et alias, proni in lilteris

1 Dictum iubilaeutn ìndictum fuit const. ed.

MDCCXXIV , die 10 iunii
,

pontif. i.
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prriedicli?
,
qnanim lenorem praesenli-

bus prò piene et siifficienter e\prcsso

et ad verbiim inserto liabcri voliimns,

uberins conlineliir.

iDMe »e. § 2. Cnm aulem nos, probe agnoscen-

iV
' " ' tes pastoralem nostrani curam et solli-

ciludineni in catholicae fidci, sine (|iia

impossibile est piacere Dee, imitate at-

qne integritale retinondà et conservandi\

polissiraum sitam esse, ac propterea,

licet mcmoratae litterae universis chri-

slifidelibiis
,
quos gerimus in paterni

affecliis visceribus, inscriplae ac directae

fuerint , iilarumqiie pnblicatio palriar-

rhis, archiepiscopi?, episcopis, praelatis,

ordinarli? , celerisque personis snpra-

dictis demandala sit, ut praefertur, a-

nimo tamen fuerimns maxime alieni ab

iisdem litteris inscribendis ac dirigendis

earumve publicatione sive executione

demandandà illis qui a sanctae Roma-

nae Ecdesiae communione ecclesiastica

separati reperiiintur ; nihilominus o-

mnem dubitandi occasionem removere,

vosqne de nostra in praemissis mente

ac volunlate certiores reddcre volentes,

anctoritate apostolica , tenore praesen-

tiiim, declaramns, vobisque omnibus et

singulis notimi palamqiie facimus, noslrae

intenlionis niiUalenus fiiisse liltcras prae-

fatas inscribere ac dirigere eariimqne

publicationem seii execulionem commit-

tere illis qui per Romanos Ponlifìces

praedecessores noslros ab eiiisdem san-

ctae Romanae Ecclesiae cbaritate segre-

gali l'ueranl , ac cum qnibns proinde

nulla nobis et ipsi Romanae Ecclesiae

communio ecclesiastica existit, et, si di-

ctas litteras per eos, qui ab eiusmodi

communione separati simt
,

publicari

seu executioni demandari contingal, vel

forte iam ('ontigerit , vobis aucloritate

praefatà harum sevie denunciamus, id

centra mentem , voluntateni ac inten-

tionem nostram esse ac fuisse
,
quan-

s xm TP. 09 An. e.

I

doquidem nos, decretis et constitiitioni-

bus corumdem Romanorum Pontificum

praedcressorumnosirorum adversiis illos

editis nrmiter inhaerentes, siculi sem-

pcr, benedicente Domino, inhaesuri sn-

mus , eos, nisi resipuerint, a communis

socielatis cbaritate prorsus alienos ab

omnibus haberi ac censori volnmus et

intendimus.

§ 3. Sicque et non aliler per quos- ci.usu

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causaruni palati! apostolici audi-

tores, ac praefalae S. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos, et quosvis alios

qualibet auctoritate fungentes, sublatà

cis et eorum cuilii)el quavis aliler iu-

dicandi et interprelandi facultate et au-

ctorilale, iudicari, interprelari et defi-

ni ri debere, ac irriluni et inane si secus

superbis a quoquam, quavis auctoritate,

scienler vel ignoranler, conligerit at-

tentar!, decernimns.

8 4. Non obstanlibus litteris praedi- .
'""'"

ctis, ac quibnsvis apostolicis, et in uni-

versalibus provincialibusque et synoda-

libus conciliis editis
,

generalibus vel

specialibus, constitutionibus et ordina-

tionibus, quibiis omnibus et singulis, il-

lorum lenores praescnlibus prò piene

et sulTicienlcr expressis et ad verbum

insertis babentes, illis alihs in suo ro-

borc permansuris , ad praemissorum

elfectum, bac vice dumtaxat, specialiter

et expresse deroganius; ceterisque con-

trariis qnibuscumque.

S 5. Volnmus aulem ut earumdeni ^"
praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressi?, nianu alicu-

ius nolani pnblici subscriplis, et sigillo

pcrsonae in ecclesiastica dignilate con-

stitiitae munitis, eadern prorsus fides in

indicio et extra illud habeatur
,
quae

haberetur ipsis praesentibus si forenl

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-